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Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin 

hür, müstakil, daima daha kuvvetli, 

daima daha refahlı Türkiye idealinin 

belkemiğidir 

 

MUSTAFA KEMAL  

ATATÜRK… 
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10. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI kapsamında 

bölgemiz ve genel olarak ekonomiyi ilgilendiren ticaret 

ve sanayinin önündeki engelleri ve çözüm önerilerini 

söz konusu şurada dile getirmek üzere, Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyelerimiz ile  bölgemizde üretim yapan 

sanayi firmalarımıza ziyarette bulunarak görüş 

alışverişinde bulunduk. 
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TOBB Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun 

ev sahipliğinde,  Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip ERDOĞAN, ilgili Bakanlar ve üst düzey 

bürokratların katılımı ile bu yıl 10.su düzenlenen 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’ na Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sebahattin ÖNER, Meclis Başkanımız 

Erhan BEDERLİ ve Genel Sekreterimiz Cenk 

DÖNMEZ ile katılım sağladık. 
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Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 

kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

(TOBB) ev sahipliğinde 7-8 Ocak tarihlerinde 

gerçekleştirilen “Risk Yönetimi Eğitimi” ve 14-15 

Ocak tarihlerinde düzenlen TS ISO EN 9001:2015 

‘’Kalite Yönetim Sistemi’’ programlarına Odamız; 

Genel Sekreteri Cenk DÖNMEZ, Ticaret Sicili 

Müdürü Aydın KURT ve Kalite Yönetim Temsilcisi 

Ertunç TOLGA ile katılım sağladık. 
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Bulgaristan Haskovo Ticaret ve Sanayi Odasının 

düzenlemiş olduğu Balkanlar Ekonomik Forumuna 

katılan Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis 

Başkanımız ve Meclis Üyelerimiz Bulgaristan 

Cumhurbaşkanı Sayın Rumen RADEV ile bir araya 

gelerek iki ülke arasındaki yapılacak işbirliği 

faaliyetlerini ve ilçemiz için ortak proje yürütme 

tekliflerini değerlendirdiler. 
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Odamız; Genel Sekreteri Cenk DÖNMEZ,Ticaret 

Sicili Müdürü Aydın KURT ve Akreditasyon 

Sorumlusu Ertunç TOLGA Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nin(TOBB) 18-19/02 2019 tarihinde 

Ankara'da düzenlemiş olduğu ISO 9001:2015 YENİ 

VERSİYON KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL 

EĞİTİMİ'ne katıldılar. 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 

kapsamında TOBB'un ev sahipliğinde,Akreditasyon 

Eğitimleri ISO 9001:2015 YENİ VERSİYON KALİTE 

YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL EĞİTİMİ ile devam 

etti.Oda/Borsaların Genel Sekreter ve 

Akreditasyon Sorumlularına yönelik düzenlen 

eğitimde Stratejik Yönetim süreci,Akreditasyon 

Standardı beklentileriyle eşleştirilerek örnek 

uygulamalarla anlatıldı. 
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Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi 

(MEYBEM) tarafından yürütülen Motorlu Kara 

Taşıtları Mesleki Yeterlilik Seviye 5 belgelendirme 

sınavı 08.02.2019 Cuma günü Babaeski Ticaret ve 

Sanayi Odası bünyesinde gerçekleştirildi. 
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Odamız 6.Meslek Komitesi Toplantısı 26.02.2019 

Salı günü Odamız hizmet binasında gerçekleştirildi. 

Komite üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen 

toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara 

bağlandı. 
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Odamız ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliğinde düzenlenen 

devlet destekleri, yatırım teşvik belgesi almaya ilişkin 

prosedürler, hiç ihracat yapmamış veya ihracat potansiyelini 

artırmayı hedefleyen firmalara yönelik oluşturulan Trakya Dış 

Ticaret İstihbarat Merkezi hakkında bilgilendirme toplantısı 27 

Şubat 2019 Çarşamba günü değerli üyelerimizin katılımı ile 

Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sebahattin ÖNER’ in açılış konuşması ile başlayan 

toplantı Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanı Mustafa 

KOYUNCU’nun sunumu ile devam edip ardından soru-cevap 

şeklinde üyelerimizin aktif katılımı ile  son buldu. 
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2019 yılında 25 Şubat-3 Mart tarihleri arasında 

kutlanan 30. Vergi Haftası dolayısıyla İlçemiz Vergi 

Dairesi Müdürü Sayın Tahsin AK odamıza ziyarette 

bulundular. İlçedeki paydaşları ile bir araya gelen 

müdürlük ziyaretler kapsamında Odamızda 

Yönetim Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER, Meclis 

Başkanı Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu Başkan 

Vekilleri Hüseyin ESKİCİ ve Rıdvan KUŞKU, Meclis 

Başkan Vekili Ahmet ULUSOY, Yönetim Kurulu 

Üyesi Altuğ TEZGEL, Meclis Üyeleri Metin ÖNER, 

Bülent YÜRÜK ve Serkan ANGUN  ile bir araya 

gelerek vergi haftası ile ilgili değerlendirmelerde 

bulundular. 
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KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN 

ODAMIZA ZİYARET 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Tufan 

Şahin Kesen ve Yönetimi  Odamızı ziyaret ederek, 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER, 

Kırklareli Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yrd. 

Ahmet Filibeli ve Kırklareli Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Üyesi Murat Nalça ile biraraya 

gelerek fikir alışverişinde bulundular. 
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İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında üyelerimizi 

ziyaret ederek teşvikler hakkında bilgilendirme 

yaptık. 
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Odamız ile Babaeski Ticaret Borsası 

koordinasyonunda 5 Nisan 2019 Cuma günü 

Babaeski Kaymakamı Sayın Hakan ÖZARSLAN, 

Babaeski Belediye Başkanı Sayın Av.Abdullah HACI, 

Kırklareli SGK İl Müdürü Tahsin HALICI, SGK İl 

Müdür Yrd. Şenol GENEL, Kırklareli İŞKUR İl 

Müdürü Aytaç BABALIOĞULLU, Siyasi Parti 

Temsilcileri, Banka Şube Müdürlerimiz , İlçemizde 

yüksek istihdam yaratan firmalarımızın yöneticileri 

ile Yeminli ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlerin katılımı ile İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

2019 BİLGİLENDİRME TOPLANTIMIZI 

gerçekleştirdik. 
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BABAESKİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2019 

YILINDA 500 YENİ İSTİHDAM HEDEFİ BELİRLEDİ 

 

Kırklareli Valiliği’nde düzenlenen istihdam 

teşviklerinin tanıtım ve bilgilendirme toplantısında 

İstihdam Seferberliği için taahhütname imzaları 

atıldı. ‘’Burası Türkiye Burada İş Var’’ sloganıyla 

başlatılan ‘’İstihdam Seferberliği 2019’’ 

kampanyası kapsamında Kırklareli’ de istihdam 

teşviklerinin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

Kırklareli Valisi Osman BİLGİN başkanlığında 

gerçekleştirildi. İstihdamın ülkenin gelişmesi için 

bir gereksinim olduğunu vurgulayan Kırklareli 

Valisi Osman Bilgin; "Ülkemizin manada bir işveren 

girişimci potansiyeli var. Bu potansiyelin de işçi 

kardeşlerimizin katılımına baktığımızda bu sayının 

bir denge sağlamadığını görüyoruz. Ülkemiz çok 

ciddi bir genç nüfusa sahip. O zaman bizim 

işverenlerin önünü her türlü açmamız gerekiyor. 

Hem teşvikler açmamız gerekiyor, hem yatırım 
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teşviklerini açmamız gerekiyor, hem faiz 

oranlarıyla açmamız gerekiyor. Ülkemizin inşallah 

bu yönüyle önümüzdeki günlerde açıklanacak bu 

teşvik paketleriyle sadece işçi, işveren destekleri 

değil diğer alanlardaki teşvik paketleriyle de sizler 

bu alanda daha da rahatlayacaksınız. İstihdam 

ülkemizin gelişmesi için bir gereksinim. Dolayısıyla 

bunu hayatın düsturu haline getirmeliyiz ki 

başaralım" dedi. Konuşmaların ardından Babaeski 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin ÖNER ve Kırklareli Valisi Sayın Osman 

BİLGİN, istihdam seferberliği için taahhütname 

imzaladı. 
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20 Nisan 2019 Cumartesi günü Çorlu Ticaret ve 

Sanayi Odası organizasyonunda gerçekleştirilen, 

‘’Odalar ve Borsalar Uygulamalar-Sorunlar ve 

Çözümleri Eğitim Semineri’ nde Ticaret Baş 

Müfettişi Sayın Dr. Süleyman Ruhi AYDEMİR 

üstadımızla bir araya geldik 
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BABAESKİ TSO ile KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

BABAESKİ MYO arasında Uygulamalı Eğitim 

Protokolü imzalandı 

 

2019-2020 eğitim-öğretim yılında 3+1 

uygulamasına başlayacak olan Babaeski Meslek 

Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Bölümü, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programı öğrencilerinin uygulama yapabilecekleri 

işyerleri ile oluşturulacak Danışma Kurulunda 

görev alacak Odamız yetkililerinin belirlenmesi 

amacı ile 24.04.2019 tarihinde Odamızı ziyaret 

eden Babaeski Meslek Yüksekokulu Müdürü V. Dr. 

Öğr. Üyesi Kamil MALKOÇLU, Müdür Yardımcısı 

Öğretim Görevlisi ve Sanayi Koordinatörü Kemal 

TAYSI, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇİÇEK Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER ve Genel 

Sekreterimiz Cenk DÖNMEZ ile bir araya gelerek, 

‘’Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu 
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Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik’’ hakkında bilgi 

vererek Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin ÖNER’ in Danışma Kurulunda yer 

almasını talep etmişlerdir. Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sebahattin ÖNER 3+1 uygulamalı eğitime 

geçilmesinden memnun olduğunu ifade ederek, 

öğrencilerin yaklaşık 15 hafta süren bir yarıyıl 

süresince iş yerlerinde uygulamaya dönük eğitim 

almalarının hem kendi mesleki eğitimlerine hem 

de sektörün ihtiyacını görerek bir açıdan sektörün 

beklentilerini karşılamaya dönük bilgi ve beceriye 

sahip olmalarının çok yararlı olacağını bu açıdan 

öğrencilerin belirlenen iş yerlerinde uygulamalı 

eğitim yapabilmeleri için BABAESKİTSO olarak her 

türlü desteği vereceklerini belirterek, Uygulamalı 

Eğitim Protokolünü imzalamış.  
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) ve 137 

Oda ve Borsamızın ortak olduğu Gümrüķ ve 

Turizm İşletmeleri(GTİ) 2018 Yılı Genel Kurulu 

Toplantısı' na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin ÖNER ile katılım sağladık. 
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TOBB 75.Genel Kurulu kapsamında Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER, Meclis 

Başkanımız Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Meclis Üyelerimiz ile birlikte 

Ankara'daydık. 
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BABAESKİ TSO ve BABAESKİ MYO olarak 

İlçemizde üretim yapan firmalara 3+1 Uygulamalı 

Eğitim Sistemini tanıttı. 

 

Kırklareli Üniversitesi Babaeski Meslek 

Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Bölümü, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programı öğrencilerinin eğitim seviyesini ve 

niteliğini yükseltmek, Üniversite-sanayi, ticaret ve 

hizmet sektörleri işbirliği çerçevesinde eğitim 

sisteminde yeni düzenlemeler yapmak, sektörlerin 

beklenti ve taleplerine istinaden istihdam odaklı 

bir eğitim-öğretim amacıyla  3+1 Uygulamalı 

Eğitim Modeli geliştirilmiştir. Yapılan düzenleme 

ile eğitim-öğretimin 3 döneminin okulda ders, 1 

döneminin işletmelerde uygulamalı olarak 

alınmasını öngören 3+1 Uygulamalı Eğitim 

Modeline 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 

başlayacak olan Babaeski Meslek Yüksek 

Okulu,  bu kapsamda İlçemizde üretim yapan 

firmalarımızı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
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Sebahattin ÖNER, Babaeski Meslek Yüksekokulu 

Müdürü V.Dr.Öğr.Üyesi  Kamil MALKOÇLU, 

Mdr.Yardımcısı Öğretim Görevlisi ve Sanayi 

Koordinatörü Kemal TAYSI ile ziyaret ederek 

Uygulamalı Eğitim hakkında bilgi vermişler ve 

öğrencilerimizin işyerlerinde uygulamaya dönük 

eğitim almaları için işverenlerden taahhüt aldık. 
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Batı Karadeniz Bölgesi Odalarından Babaeski TSO’ 

ya Ziyaret 

Akçakoca TSO, Alaplı TSO, Bolu TSO, Çaycuma 

TSO, Düzce TSO, Devrek TSO, Gerede TSO, 

Zonguldak TSO ve Kdz Ereğli TSO Başkan ve Başkan 

Yardımcıları, Meclis Üyeleri ve Genel 

Sekreterlerinden oluşan Batı Marmara Odaları 

heyeti 13 Haziran 2019 Perşembe günü Babaeski 

Ticaret ve Sanayi Odası’na (Babaeski TSO) 

ziyarette bulundular. 

Ziyarete TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ 

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay,  Meclis 

Başkanımız Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sebahattin ÖNER, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Hüseyin ESKİCİ, Meclis Başkan 

Vekillerimiz Ahmet ULUSOY ve Süleyman KILIÇ, 

Meclis Üyelerimiz Levent BİRCAN, Bülent YÜRÜK, 

Ahmet EKER ve Genel Sekreter Cenk DÖNMEZ 

katılımda bulundu. 

Odalar arası iletişimi güçlendirmek, hizmet 
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standartlarını yükseltmek, ortak faaliyetler 

tertiplemek ve çalışmalar ile daha etkin ve nitelikli 

projeler üretmek, sosyal ve kültürel faaliyetlerde 

işbirliği yaparak odaların sosyal kalkınmaya olan 

katkısını artırmak ve bu ortaklığın bölgelerde 

bulunan diğer oda ve borsalara örnek olmasını 

sağlamak amacıyla gerçekleşen ziyarette konuşan 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER 

Odamız ve Bölgemiz hakkında bilgiler vererek 

‘’Karşılıklı hizmet standartlarımızın artmasını 

sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler 

düzenlemek, işbirliği ile daha kapsamlı faaliyetler 

ve projeler hazırlamak, bölgemizdeki sanayi ve 

ticaretin gelişmesine katkı sağlamak açısından bu 

ziyaretin bizler için çok önemli olduğunu, bugün 

burada katılım sağlayan tüm odalar adına bu 

birlikteliğimizin bölgemiz için katma değer 

yaratacağına inanıyor, hepinize ayrı ayrı 

saygılarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

Üyelerimizin ve girişimci adaylarının destekler 

konusunda doğru bilgiye doğru kaynaktan 

ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla; Trakya 

Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa çalışarak Odamızda 

Üyelerimizi Haziran ayında Trakya Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanları ile bir araya 

getirdik. 
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TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi 

(MEYBEM) tarafından yürütülen Motorlu Kara 

Taşıtları Mesleki Yeterlilik Seviye 5 belgelendirme 

sınavının 2. si 18.07.2019 Perşembe günü Babaeski 

Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 

gerçekleştirildi. 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü’ 

ne destek verdik. 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü 

etkinlikleri kapsamında Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen yarışmalara 

katılan sporculara Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sebahattin ÖNER tarafından hediyeleri takdim 

edildi. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER 

30 Temmuz 2019 Salı günü Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odasında düzenlenen, iştirakçisi olduğumuz 

TRAKYA ABİGEM A.Ş. Genel Kuruluna katıldı. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sebahattin ÖNER, Meclis Başkanı Erhan 

BEDERLİ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ; Hüseyin 

ESKİCİ, Altuğ TEZGEL ve Genel Sekreter Cenk 

DÖNMEZ, Pehlivanköy Belediye Başkanı Hüseyin 

AÇIKEL’i makamında ziyaret etti. 31 Mart Yerel 

Seçimleri sonrasında yeni dönem çalışmaları 

hakkında bilgi alışverişinde bulunulan ziyarette, 

Yönetimimiz tebriklerini ileterek, yeni dönemde 

Belediye Başkanlığı görevinin hayırlı olması 

dileklerinde bulundular. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sebahattin ÖNER, Meclis Başkanı Erhan 

BEDERLİ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ; Hüseyin 

ESKİCİ, Altuğ TEZGEL ve Genel Sekreter Cenk 

DÖNMEZ, Alpullu Belediye Başkanı Erhan CEYLAN'ı 

makamında ziyaret etti. 31 Mart Yerel Seçimleri 

sonrasında yeni dönem çalışmaları hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulan ziyarette, Yönetimimiz 

tebriklerini ileterek, yeni dönemde Belediye 

Başkanlığı görevinin hayırlı olması dileklerinde 

bulundular. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sebahattin ÖNER, Meclis Başkanı Erhan 

BEDERLİ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ; Hüseyin 

ESKİCİ, Altuğ TEZGEL ve Genel Sekreter Cenk 

DÖNMEZ, Kırklareli Belediye Başkanı Mehmet 

Siyam KESİMOĞLU'nu makamında ziyaret etti. 31 

Mart Yerel Seçimleri sonrasında yeni dönem 

çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulunulan 

ziyarette, Yönetimimiz tebriklerini ileterek, yeni 

dönemde Belediye Başkanlığı görevinin hayırlı 

olması dileklerinde bulundular. 
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Atletik Trakya Grubu Tertib Komitesi 31 Temmuz 

2019 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sebahattin Öner'i makamında ziyaret 

ederek 30 Ağustos 2019 tarihinde düzenlenecek 

olan 6.Çavuşköy Zafer Koşusu Organizasyonu 

hakkında bilgi vererek davette bulundular. 
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30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bu yıl 6.sı 

düzenlenen Trakya'nın en büyük sportif 

organizasyonlarından birisi olan ''ÇAVUŞKÖY 

ZAFER KOŞUSU''nun gerçekleşmesine katkıda 

bulunduk. 
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Odamız Meclis Başkanı Erhan BEDERLİ 26 Ağustos 

2019 Pazartesi günü Babaeski Muharip Gaziler 

Derneğine ziyarette bulundu.30 Ağustos Zafer 

Bayrami sebebiyle gerçekleştirilen 

ziyarette  Babaeski Muharip Gaziler Derneği 

Başkanı Namık KAHRAMAN ve dernek üyesi gaziler 

ile biraraya gelen Meclis Başkanımız üyelerle 

sohbet ederek ziyaretimiz anısına  kendilerine Türk 

Bayrağı takdim etti. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

Üyelerimizin ve girişimci adaylarının destekler 

konusunda doğru bilgiye doğru kaynaktan 

ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla; Trakya 

Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa çalışarak Odamızda 

Üyelerimizi Ağustos ayında Trakya Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanları ile bir araya 

getirdik. 
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12.03.2018 tarihinde İlçemizde göreve başlayan 

Sayın Kaymakamımız Hakan ÖZARSLAN Mülkiye 

Müfettişliği görevine atandığından dolayı 

İlçemizden ayrılacağından, 09.08.2019 tarihinde 

kendisi adına veda yemeği düzenlendi. 

Düzenlenen veda yemeğinde biraraya geldiğimiz 

Sayın Kaymakamımıza İlçemize vermiş olduğu 

hizmetlerden dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sebahattin ÖNER tarafından plaket takdim edildi. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 

Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin ÖNER, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Hüseyin ESKİCİ, Rıdvan KUŞKU, 

Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Okan ÖZTÜRK ve 

Genel Sekreter Cenk DÖNMEZ Kaymakam Şenol 

Levent ELMACIOĞLU ’nu makamında ziyaret 

ederek İlçemizdeki yeni görevinde başarı 

dileklerinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sebahattin ÖNER ; İlçemiz ve Odamız çalışmaları 

hakkında bilgi vererek , en büyük mesleki örgüt 

olan BABAESKİ TSO’nun üyelerine olduğu kadar 

kente de katkı sağladığını, İlçemiz için yapılacak 

her türlü çalışmada Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

hazır olduklarını ifade etti. 
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ  CENGİZ GÜNAY’ 

DAN ODAMIZA ZİYARET 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 

Kurulu ÜYESİ, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÜNAY ve TOBB 

Oda/Borsa Daire Başkanlığı Uzman Yardımcısı 

Kadir AKALIN 18 Eylül 2019 Çarşamba günü 

Odamızı ziyaret etti. 

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER, 

Meclis Başkanı Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları; Hüseyin ESKİCİ ve Rıdvan 

KUŞKU, Yönetim Kurulu Üyesi Altuğ TEZGEL,Meclis 

Başkan Vekili Süleyman KILIÇ, Meclis Üyeleri; 

Ahmet EKER, Bülent YÜRÜK, Metin ÖNER, Selçuk 

KOŞAR ve BTSO Genel Sekreteri Cenk DÖNMEZ’ in 

katıldığı toplantıda güncel ekonomik konular, 

bölgemizin sorunları ve çözüm önerileri ile 

TOBB’den beklentiler dile getirildi. TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz GÜNAY; 

gerçekleştirdikleri ziyaretler ile ilgili olarak bölgede 
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bulunan tüm Oda Borsalara ziyaretler 

gerçekleştirdiklerini, bu ziyaretlerdeki amacın; 

şehirlerin ve Oda/Borsaların  sorunlarını öğrenerek 

bu sorunların Ankara’ da dile getirilmesini 

sağlamak olduğunu söyledi. Ayrıca Birlik 

Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nunda 

selamlarını ileten Başkan Cengiz GÜNAY sorunların 

giderilmesi ve taleplerin yerine getirilmesi için 

oluşturulacak raporun ilgili kurumlara iletileceğini 

dile getirdi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER; 

ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade 

ederek, İlçemizin durumu ve Odamızın faaliyetleri 

hakkında bilgiler vererek her durumda 

Üyelerimizin , İlçemizin ve Ülkemizin gelişmesi için 

katkı sağlayacağımızı ifade etti. 
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BABAESKİTSO TOBB MECLİS ÜYELERİ 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI 

 

Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyeleri 27-28-29 Eylül 2019 tarihinde 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 

Türkiye’deki tüm oda ve borsaların meclis üyeleri 

için düzenlediği Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Seminerine katıldı. 

TOBB Birlik Merkezi ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversite’sinde Üç gün boyunca devam edecek 

seminer programında Meclis Üyelerine; TOBB’ un 

Kurumsal Yapısı, Kredi Garanti Fonu(KGF), Küresel 

Gelişmeler ve Türkiye, Devlet Destekli Alacak 

Sigortası, TOBB İştiraki GS1 / MEYBEM / TOBB 

Tahkimi ve Arabuluculuk, Finansal Yönetim, İş 

Hayatında İletişim, Etkili Yönetim Becerileri, Karar 

Alma Süreçlerinde TOBB’ un Rolü, TOBB ETÜ 

Sunumu, Protokol Kuralları hakkında sunumlar 

yapıldı. 
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TOBB tarafından 27-28-29 Eylül 2019 tarihinde 

gerçekleştirilen Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Seminerine; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin ÖNER, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Rıdvan KUŞKU, Yönetim Kurulu Üyesi 

Altuğ TEZGEL, Meclis Başkan Vekili Ahmet 

ULUSOY, Meclis Üyeleri; Ahmet EKER, Ersin 

HAZAR, Bülent YÜRÜK, Metin ÖNER, Hakan 

ÇORALI ve Genel Sekreter Cenk DÖNMEZ katılım 

sağladı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER, 

Meclis Başkanımız Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcılarımız; Hüseyin ESKİCİ, Rıdvan 

KUŞKU ve Genel Sekreterimiz Cenk DÖNMEZ 

Lüleburgaz İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Yardımcılığından İlçemiz Emniyet Müdürlüğü 

görevine atanan Sayın Zafer MENEKŞEOĞLU’ nu 10 

Ekim 2019 Perşembe günü makamında ziyaret 

ederek yeni görevinin hayırlı olması dileklerinde 

bulundular. 
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Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

Üyelerimizin ve girişimci adaylarının destekler 

konusunda doğru bilgiye doğru kaynaktan 

ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla; Trakya 

Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa çalışarak Odamızda 

Üyelerimizi Ekim ayında Trakya Kalkınma Ajansı 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanları ile bir araya 

getirdik. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER, 

Meclis Başkanımız Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcılarımız; Hüseyin ESKİCİ, Rıdvan 

KUŞKU, Yönetim Kurulu Üyemiz Altuğ TEZGEL  ve 

Genel Sekreterimiz Cenk DÖNMEZ 11 Ekim 2019 

Cuma günü İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Kadriye 

TOKAT’ ı makamında ziyaret ederek, 2019-2020 

eğitim ve öğretim yılı için gerçekleştirilecek olan 

Eğitim Yardımlarını teslim etti.  Babaeski Ticaret ve 

Sanayi Odası, geleneksel hale gelen ve her yıl 

düzenli olarak gerçekleştirilen sosyal yardımlar 

çerçevesinde eğitim ve öğretim hayatına katkı 

sunmaya devam ediyor. Babaeski TSO tarafından, 

2019-2020 eğitim ve öğretim yılı için ilçemizdeki 

ilk ve orta dereceli okullarımızda eğitim gören 800 

öğrencimize ayni olarak dağıtılmak üzere yardım 

gerçekleştirdi. 
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ODAMIZ VE VAKIFBANK İŞBİRLİĞİ İLE 

ÜYELERİMİZE KREDİ İMKANI SAĞLADIK. 

 

TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi (MEYBEM) 

tarafından yürütülen Motorlu Kara Taşıtları Mesleki Yeterlilik 

Seviye 5 belgelendirme sınavı 11.10.2019 Cuma günü 

Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde gerçekleştirildi. 

2019 yılında 3üncüsünü gerçekleştirdiğimiz  Motorlu Kara 

Taşıtları Mesleki Yeterlilik Seviye 5 belgelendirme sınavı ile 

ilçemiz ve ilçe dışından tarafımıza başvuruda bulunan 30 

adayın Mesleki Yeterlilik Belgelerini almalarına katkıda 

bulunduk. Odamız ve MEYBEM tarafından ortaklaşa yürütülen 

Belgelendirme sınavları Odamız bünyesinde yılsonuna kadar 

devam edecektir. 

Oto alım-satım ve emlak işiyle uğraşan esnaf ve tacirlerin 

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için Odamıza başvuruda 

bulunmaları veya 0288 512 2031 numaralı hattan bize 

ulaşmaları önemle rica olunur. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sebahattin ÖNER, 

Meclis Başkanımız Erhan BEDERLİ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcılarımız; Hüseyin ESKİCİ, Rıdvan 

KUŞKU, Yönetim Kurulu Üyemiz Altuğ TEZGEL  ve 

Genel Sekreterimiz Cenk DÖNMEZ 11 Ekim 2019 

Cuma günü gerçekleştirilen Hicran Medya Reklam 

Ajansı & Danışmanlık Hizmetleri ofisinin açılış 

törenine katılım sağladılar. 
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Devam etmekte olan Barış Pınarı Harekatı ile ilgili 

basın açıklaması, Odamız  ev sahipliğinde, 

Babaeski Ticaret Borsası, Babaeski Ziraat Odası, 

Babaeski Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 

Babaeski Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan 

ve Temsilcilerinin katılımıyla Odamızda 

gerçekleştirildi. 

Katılan STK’lar adına açıklamayı Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER yaptı 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği' nin desteğiyle bu 

yıl Antalya' da 10'uncusu düzenlenen YÖREX 

Yöresel Ürünler Fuarı açılışına Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sebahattin ÖNER katılım sağladı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank 

ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 

katılımlarıyla açılışı gerçekleştirilen YÖREX Fuarı 

Türkiye'nin coğrafi işaretli ürünlerinin buluşma 

noktası oldu.Binlerce ürünün sergilendiği YÖREX 

Yöresel Ürünler Fuarında yüzlerce ‘Coğrafi İşaret 

’tescili almış ürün ziyaretçileriyle buluştu. 
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK 

ve Birlik Başkanımız Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

Trakya Yöresel Ürünlerinin sergilendiği Trakya Oda 

ve Borsaları tarafından kurulan standları ziyaret 

etti. Odamız Üyesi ve TOBB İl Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi Üyemiz Sayın Rezzan 

SÜNNETÇİOĞLU'nun da stant açtığı fuarda el 

sanatları ürünleri sergilendi. 
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BABAESKİ TSO üyeleri “Sanayi Sicil Belgesi” ve 

“Hazır Ambalajlı Ürünlerin Net Dolum Miktarları” 

konularında bilgilendirildi. Odamız ev sahipliğinde, 

Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

tarafından, “Sanayi Sicil Belgesi” ve “Hazır 

Ambalajlı Ürünlerin Net Dolum Miktarları” 

konularında Bilgilendirme Toplantısı 30 Ekim 2019 

Çarşamba günü saat: 14:00’ da  Odamız toplantı 

salonunda gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya; 

Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muzaffer 

Akgül, Şube Müdürü Savaş Erden, Tekniker Ayfer 

Yörügel, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sebahattin Öner, Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerimiz, Üretim yapan firmalarımız ile İlçemiz 

Serbest Muhasebecileri ve Mali Müşavirleri katılım 

sağladı. Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

Şube Müdürü Savaş Erden’in açılış konuşmasını 

yaptığı toplantıda önce Tekniker Ayfer Yörügel 

“Sanayi Sicil Belgesi” hakkında sunum 

gerçekleştirdi daha sonra Şube Müdürü  Savaş 

Erden “Hazır Ambalajlı Ürünlerin Net Dolum 
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Miktarları” ile ilgili sunumunu yaptı. Sunumların 

ardından soru ve cevap kısmına geçildi, 

katılımcıların sorularını ilgililerin cevaplaması ile 

program son buldu. 
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İlçemiz Kaymakamı Sayın Şenol Levent ELMACIOĞLU 30 Ekim 

2019 Çarşamba günü Odamıza iade-i ziyarette bulundu. Sayın 

Kaymakamımız Şenol Levent ELMACIĞLU’nu, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sebahattin ÖNER, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Rıdvan KUŞKU ve Hüseyin ESKİCİ, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Altuğ TEZGEL ve Odamız Genel Sekreteri Cenk 

DÖNMEZ karşıladı. Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sebahattin ÖNER, Kaymakam Şenol Levent 

ELMACIOĞLU’na İlçemizin genel ekonomik ve ticari yapısı ve 

BABAESKİ TSO' nun çalışma şekli ve faaliyetleri hakkında 

bilgiler verdi. Karşılıklı fikir alışverişinin ardından, Yönetim 

Kurulu Başkanımız yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

ifade ederek; Sayın Kaymakamımıza ziyaretinin anısına plaket 

taktim etti. 

 

 

 

 

 


